Совет депутатов                                                                                    муниципального образования

     Крючковский сельсовет

         Беляевского района

      Оренбургской области

              третий созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

            05.06.2018 № 106

                с.Крючковка
 Об    отставке   по   собственному 
желанию депутата Совета депутатов

муниципального             образования

Крючковский   сельсовет  по избира-

тельному     округу     №1     Бабиной

Ирины Равгатовны

В соответствии с п.п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г., п.п.2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Крючковский   сельсовет на основании личного заявления депутата Совета депутатов по   избирательному округу №1  Бабиной Ирины Равгатовны,  Совет депутатов
р е ш и л:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов по  избирательному округу №1  Бабиной Ирины Равгвтоны.
2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета депутатов по  избирательному округу №1  Бабиной Ирины Равгатовны 5 июня 2018 года.
3. Опубликовать решение об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов по  избирательному округу №1  Бабиной Ирины Равгатовны в газете «Крючковские вести».

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу после подписания.
Глава муниципального
образования                                                                                     В.В. Иващенко